
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

10  грудня   2021 р.                                                                                                      № 379-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати   Подяки міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови,  

секретар міської ради         Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 

 
 



        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                10  грудня  2021р. 

                                    №  379-р 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за активну участь у проведенні ІІІ етапу  сертифікації вчителів  

у 2021 році та вивченні практичного досвіду педагогічних працівників 

Дмитренко 

Лариса Олександрівна 

директор КУ «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Бердянської міської ради 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у виховання 

підростаючого покоління  та з нагоди 45-річчя з дня заснування закладу 

Щербина 

Олена Станіславівна 

директор Бердянського навчально-виховного комплексу № 1 

«Мрія» Бердянської міської ради 

Капустіна 

Таїсія Анатоліївна 

вчитель початкових класів Бердянського навчально-виховного 

комплексу № 1 «Мрія» Бердянської міської ради 

Картамишева 

Алла Дмитрівна 

бібліотекар Бердянського навчально-виховного комплексу № 1 

«Мрія» Бердянської міської ради 

Капустіна 

Наталя Станіславівна 

завідувач господарства Бердянського навчально-виховного 

комплексу № 1 «Мрія» Бердянської міської ради 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у виховання 

підростаючого покоління  та з нагоди 50-річчя з дня заснування закладу 

Нікіша 

Марина Миколаївна 

завідувач КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 33 

«Світлячок» Бердянської міської ради 

Бусигіна 

Наталя Олександрівна 

вихователь КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 33 

«Світлячок» Бердянської міської ради 

Яковенко  Людмила 

Володимирівна 

вихователь КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 33 

«Світлячок» Бердянської міської ради 

Бондарева 

Наталя Миколаївна 

помічник вихователя КДНЗ загального розвитку (ясла-садок)     

№ 33 «Світлячок» Бердянської міської ради 

Онищенко 

Олена Іванівна 

машиніст з прання та ремонту спецодягу (білизни) КДНЗ 

загального розвитку (ясла-садок) № 33 «Світлячок» Бердянської 

міської ради 

Семенова 

Євгенія Миколаївна 

керівник гуртка КДНЗ загального розвитку (ясла-садок) № 33 

«Світлячок» Бердянської міської ради 

- за високий професіоналізм, популяризацію фізичної культури і спорту та третє місце у 

Чемпіонаті світу з карате SKDUM в категорії куміте особисте серед чоловіків 18-20 років  

Насібов Рустам вихованець Бердянського міського спортивного товариства 

«Спартак» 

- за високий професіоналізм, популяризацію фізичної культури і спорту та третє місце у 

Чемпіонаті світу з карате SKDUM в категорії ката особисте серед юнаків 16-17 років  

Пашков Микита вихованець Бердянського міського спортивного товариства 

«Спартак» 

- за високий професіоналізм, популяризацію фізичної культури і спорту та перше місце у 

Чемпіонаті світу з карате SKDUM в категорії ката особисте серед дітей 9 років  

Черняєва Софія вихованка Бердянського міського спортивного товариства 

«Спартак» 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                           Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

